Nisi

Nisi ea causa necessariò requiratur, *lim.* 1. nu. 55. f. 31
Nisi insit fauor piæ causæ aut alterius fauorabilis, *ib.* nu. 56. 57. f. 31
Nisi reipublica commodum cum comodo priuati sit coniunctum, *ibi.* nu. 59. f. 31
Causa finalis ex dispositione conditionali præsumitur, *lim.* 1. nu. 60. f. 31
Causa impulsiva est, quæ illa generalior est, *lim.* 1. nu. 62. f. 31
Causa quæ ex proxiò sumitur finalis præsumitur, *lim.* 1. nu. 64. f. 32
Nisi tamen natura ipsius causa repugnaret, *lim.* 1. nu. 65. f. 32
Causa coherens dispositioni finalis dicitur, *lim.* 1. nu. 86. f. 34
Causa impulsiva facit vi facilius dispensetur, *lim.* 1. nu. 88. f. 34
Causa quæ iuriconsultum mouet ex parte post, finalis censetur, *lim.* 1. nu. 45. f. 30
Secus si ex parte ante, *ibi.* f. 30
Causa dispositioni coherens finalis est, *lim.* 1. nu. 46. f. 30. et nu. 80. f. 33
Alias impulsiva f. 28
Causa cessante non cessat effectus ad lucrum, *lim.* 5. nu. 1. f. 36
Causa probabilis cessans non facit cessare effectum, *lim.* 1. nu. 1. f. 34
Causa cessante in vna persona non cessat effectus in alijs, *lim.* 8. nu. 1. f. 37
Causa cessante non cessat effectus in iure quæsiò, *lim.* 1. nu. 1. f. 38
Nisi ius illud irregulare sit, *ibid.* num. 3. f. 38
Causa impulsiva censetur esse occasio, *lim.* 1. nu. 4. f. 41
Causa ob occasione quid differat, *lim.* 13. nu. 5. f. 41
Causa in iure consistit, *lim.* 13. num. 5. f. 41
Causa propriè dicitur, id quod ad aliquid per se ordinatur, *lim.* 13. nu. 6. f. 41
Causa impulsiva quæ occasionem remotam præstat, *lim.* 13. nu. 9. f. 41
Causa pro occasione limitata, 13. numero 4. f. 41
Causa pro ratione finalis sumitur, *lim.* 13. num. 4. f. 41
Causa cessante non cessat effectus, quoties remanent reliquæ pristinae causæ, *lim.* 16. nu. 1. f. 44
Causa adimpleta non cessat effectus, *lim.* 18. nu. 1. f. 45
Causa nullitatis cessante non cessat nullitas, *lim.* 18. nu. 1. f. 45
Causa immediata & proxima posita ponitur effectus, *lim.* 20. nu. 1. f. 47
Causa remota & mediata cessante non cessat effectus, *lim.* 20. nu. 1. f. 47
Causa remota potius occasio, quam causa dicitur, *lim.* 20. nu. 3. & 5. f. 47
Causa propinqua magis operatur, quam remota, *lim.* 20. nu. 4. f. 47
Causa remota equiparatur impulsivæ, *lim.* 20. nu. 4. f. 47
Causa in dubio de propinqua intelligitur, *lim.* 20. nu. 4. f. 47
Causa secunda nihil operatur, nisi in-

quantum à prima sibi influitur, *lim.* 20. nu. 6. f. 48
Causa immediata in omnibus actionibus inspicitur, *lim.* 20. nu. 6. f. 48
Causa prima magis influit in causatum, quam secunda, *lim.* 20. nu. 6. f. 48
Causa appellatione venit tantum proxima, *lim.* 20. nu. 7. f. 48
Causa remota non imputatur ad homicidium, *lim.* 20. nu. 7. f. 48
Causa causa non est propriè causa causa, *lim.* 20. nu. 11. f. 48
Causa remota & propinqua non iudicatur impares cum quæstio est de dano dato causa alicuius, *lim.* 20. nu. 13. f. 49
Causa mediata ita coherens proximæ, ut nulla sit media, non accipitur pro proxima, *lim.* 20. nu. 17. f. 49
Causa remota inspicitur, cum ea est fundamentum proximæ, *lim.* 20. numero 18. f. 49
Causa non multum remota tunc consideratur cum iam deducta est in esse, *lim.* 20. nu. 21. f. 50
Causa quæ proxima, quæ remota dicitur, *lim.* 20. nu. 23. f. 50
Causa vna ex pluribus cessante non cessat effectus, *lim.* 22. nu. 1. f. 54
Causa ea dicitur quæ sola est, non cum alijs, *lim.* 22. nu. 3. f. 54
Causa falsa expressa in sententiâ eam vitiat, licet sit altera tacita vera, *lim.* 22. nu. 20. f. 57
Causa cessante cessat effectus in successivis, *lim.* 23. nu. 1. f. 57
Causarum differentia quedam, *lim.* 33. nu. 3. f. 58
Causa cessante non cessat effectus in his quæ ex animi dispositione non dependent, *lim.* 28. nu. 1. f. 59
Causa cessante culpa illius qui aliquid dedit, aut concessit, non cessat effectus, *lim.* 33. nu. 1. f. 60
Causa producente & conseruante cessante, cessat effectus, *lim.* 35. nu. 1. f. 60
Secus in causa inducente solum, *ibidem* fol. 60
Causa ob quam forma introducta est cessante, non cessat foris observatio, *lim.* 37. nu. 1. f. 61
Causa cessante non cessat effectus, qui non vitaretur voluntate contrahentium, *lim.* 38. nu. 1. f. 61
Causa cessante non cessat effectus in spiritualibus, *lim.* 39. nu. 1. f. 61
Causa cessante cessat effectus in causa siè di, *lim.* 40. nu. 1. f. 61
Quid in causa esendi, *ibid.* f. 61
Cautio interposita à paupere pro securitate, non tollitur per superuenientes diuitias, *lim.* 14. nu. 3. f. 42
Censu ob castrum debitus desinit deficiente castro, *p.* 1. nu. 224. f. 23
Cessionis causa limitata limitatum effectum producit, *p.* 1. nu. 147. f. 14
Clericus qui non dicit officium, non debet habere beneficium, *p.* 1. nu. 48. f. 5
Clericus suspensus aut depositus ob contumaciam comparendo, primum statutum recuperat, *p.* 1. nu. 2. f. 6